АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.02. 2020г. №10
д. Сельский Рогачик

[bookmark: _GoBack]           О признании утратившим силу постановления Администрации Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области   от 12.04.2016г. №21 «Об  утверждении Порядка осуществления  внутреннего муниципального финансового контроля  Покровского сельсовета  Черемисиновского района»

В соответствии с Бюджетным кодексом  РФ (в редакции от Федерального закона от 26.07.2019г. №199-ФЗ, вступившего в силу с 01.01.2020г., протестом Прокуратуры Черемисиновского района Курской области, Администрация Покровского сельсовета Черемисиновского района  Постановляет:

       1.	Признать утратившим силу постановление Администрации Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области от 12.04.2016г. №21 «Об  утверждении Порядка осуществления  внутреннего муниципального финансового контроля  Покровского сельсовета  Черемисиновского района».
       2.	Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Покровского сельсовета.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Покровского сельсовета
             Черемисиновского района                                                  Ю.М.Рябцев.